
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Francisco Das Chagas Melo E Silva
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Circuit : H Vet N
Distance : 1900m (Dénivelé 10m)
Temps : 1:08:00 (35'47"/km)

1/2 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Joveci Da Silva 1:26:32

1. 91 00:01:22 108m 12'39"/km
2. 81 00:15:25 00:16:47 262m 58'51"/km
3. 93 00:03:02 00:19:49 258m 11'45"/km
4. 106 00:22:01 00:41:50 177m 124'23"/km
5. 84 00:08:40 00:50:30 111m 78'05"/km
6. 83 00:04:26 00:54:56 412m 10'46"/km
7. 97 00:01:29 00:56:25 84m 17'40"/km
8. 116 00:02:07 00:58:32 121m 17'30"/km
9. 101 00:08:00 01:06:32 85m 94'07"/km

10. 126 00:00:56 01:07:28 134m 6'58"/km
11. 999 00:00:32 01:08:00 80m 6'40"/km
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